1999.02.13 80

陕西凌云科工贸公司持股

37.5%、陕西全维通讯持股

31.25%、西安仕达工贸有限

公司持股 31.25%

已被吊销营业

执照，最近三年

未开展经营

49. 陕西省电子技术工

贸公司
1993.03.17 30 陕西省电子技术研究所持股

100%

已被吊销营业

执照，最近三年

未开展经营

50. 陕西恒昇电子产品

检测有限公司
2014.10.14 1,060

陕西省电子技术研究所持股

47.17%、陕西恒源微电子有

限责任公司持股 26.42%、陕

西恒太电子科技有限公司持

股 26.42%

正在办理注销

手续，未开展经

营

51. 陕西方达印刷材料

有限责任公司
2005.01.06 70

陕西省印刷科学技术研究所

持股 78.01%、李欣持股

11.99%、丁泽民持股 10%

目前未开展经

营

52. 陕西方正油墨化工

有限责任公司
2005.02.06 60

陕西省印刷科学技术研究所

持股 49%、赵衡持股 30%、

邬小军持股 21%

印刷油墨、印刷

器材、版材、辅

料、清洗剂的生

产及销售

53. 陕西方兴印刷材料

有限责任公司
2002.01.10 100

陕西省印刷科学技术研究所

持股 67.16%、李煜持股
32.84%

已被吊销营业

执照，未开展经

营

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书

1-1-82

序号 关联方名称 成立日期
注册资本

（万元）
股权结构 主营业务

54. 西安秦绅印刷版材

有限公司
1992.09.29 191

陕西省印刷科学技术研究所

持股 55%、台湾绅道实业股

份有限公司持股 45%

已被吊销营业

执照，未开展经

营

55. 陕西现代泽润物业

管理有限公司
2019.08.05 100 陕西现代建筑设计开发有限

公司持股 100% 物业管理

56. 陕西纺标检测认证

有限公司
2019.08.29 300 陕西省纺织科学研究院持股

100% 检测、计量服务

七、发行人股本情况

（一）本次发行前后公司的股本情况

公司本次发行前总股本为24,000万股，本次拟发行人民币普通股不超过8,000万股，

全部发行新股，本次发行股份占发行后总股本的 25%。

（二）本次发行前后发行人前十大股东情况

根据陕西省财政厅出具的《陕西省财政厅关于西安电力电子技术研究所控股的西安

派瑞功率半导体变流技术股份有限公司股权方案及国有股东认定标注和国有股东持股

比例确认的复函》（陕财办采资（2016）115号），确认西电所、科控集团、国开基金

和开信派瑞为国有股东，并标注国有股东标识“SS”，其中西电所和科控集团的国有

持股比例为 100%；国开基金和开信派瑞的国有持股比例分别为 82.8452%和 55.5576%。

2016年 12月 16日，陕西省人民政府出具陕政函[2016]241号《陕西省人民政府关

于西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司实际控制人等相关问题说明的函》，确认

陕西省财政厅就发行人国有股权管理等事项出具的陕财办采资[2016]115号批复文件合

法、有效。

国务院国资委、财政部、中国证监会于 2018年 5月 16日发布、于 2018年 7 月 1

日起实施的《上市公司国有股权监督管理办法》（国务院国资委 财政部 中国证监会令

第 36号）第七十八条规定，国有出资的有限合伙企业不作为国有股东认定。根据该办

法，发行人股东开信派瑞不是发行人国有股东，不应标注国有股东“SS”标识。

本次发行前后公司的股本结构变化情况如下：

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书

1-1-83

序

号
股东名称

本次发行前 本次发行后

持股数（股） 持股比例 持股数（股） 持股比例

1 西电所（SS） 126,574,080 52.7392% 126,574,080 39.5544%

2 国开基金（SS） 35,776,560 14.9069% 35,776,560 11.1802%

3 开信派瑞 20,565,600 8.5690% 20,565,600 6.4268%

4 砻淬资本 20,464,080 8.5267% 20,464,080 6.3950%

5 科控集团（SS） 8,941,680 3.7257% 8,941,680 2.7943%

6 陕西金河 7,153,200 2.9805% 7,153,200 2.2354%

7 西安神和 6,086,400 2.5360% 6,086,400 1.9020%

8 西安圆恒 5,578,320 2.3243% 5,578,320 1.7432%

9 西安协创 4,836,480 2.0152% 4,836,480 1.5114%

10 西安金河 4,023,600 1.6765% 4,023,600 1.2574%

11 公众股东 - - 80,000,000 25.0000%

合 计 240,000,000 100% 320,000,000 100%

注：SS系 State-owned Shareholder的缩写，指国有股东。

（三）本次发行前后的前十名自然人股东及其在公司担任的职务

公司不存在自然人股东。

（四）发行人其他重要股东的基本情况

1、陕西金河

陕西金河持有公司 7,153,200股股份，持股比例为 2.98%。

陕西金河于 2010年 7月 8日成立，注册资本为 17,000万元，住所为陕西省西安市

高新区锦业路 1号绿地领海大厦 A座 1401室，法定代表人为王武，经营范围为“创业、

股权投资（限公司自有资金）；代理创业投资；投资咨询（金融、证券、期货、基金投

资咨询除外）、策划。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）”。

陕西金河的股权结构如下：

序号 股东名称/姓名 出资金额（万元） 持股比例

1 西安蓝溪科技投资控股有限公司 5,000 29.4117%

2 陕西省信用再担保有限责任公司 4,000 23.5294%

3 陕西省创业投资引导基金管理中心 2,000 11.7647%

4 无锡市南洋农畜业有限公司 2,000 11.7647%

西安派瑞功率半导体变流技术股份有限公司 首次公开发行股票并在创业板上市招股意向书

1-1-84

序号 股东名称/姓名 出资金额（万元） 持股比例

5 王运钢 2,000 11.7647%

6 陕西秦商华创投资有限公司 1,000 5.8824%